
        
 

Pillars Community Health świadczy usługi zdrowotne, społczne i edukacyjne z zakresu medycyny, stomatologii, 
zdrowia psychicznego i uzależnień, przemocy domowej i seksualnej itp. Dążymy do społeczeństwa, 

w którym wszyscy ludzie mają taki sam dostęp do opieki, której potrzebują i kiedy jej potrzebują. 
Więcej	informacji	można	uzyskać	na	stronie	www.PillarsCommunityHealth.org	lub	pod	numerem	708-745-5277.	 

 
Stickney	Public	Health	District		zapewnia	usługi	z	zakresu	zdrowia	publicznego	i	opiekę	zdrowotną	mieszkańcom	

Stickney	od	1946	roku.	Health	District	jest	zaangażowany	w	zapewnienie	zdrowia	wszystkim	mieszkańcom	
Stickney,	aby	wszyscy	członkowie	społeczności	mogli	cieszyć	się	zdrowiem.	Odwiedź	stronę	

www.StickneyPublicHealthDistrict.org. 

 
 

 
 
 

 
Już dostępne w Burbank: 

Testy na COVID-19 bez wysiadania z 
samochodu i inne usługi 

 
 

Poczynając od poniedziałku 4 maja 2020 r. Pillars Community Health oraz 
Stickney Public Health District uruchomią w Burbank punkt oferujący testy 

na koronawirusa (COVID-19) bez wysiadania z samochodu. Liczba 
dostępnych testów jest ograniczona. Wymagane wcześniejsze umówienie 

się; prosimy zadzwonić pod numer 708-PILLARS  
(708-745-5277) i postępować zgodnie z instrukcjami. 

 
  
Kto jest uprawniony do badań? Testowanie będzie dostępne na zasadzie „kto pierwszy, ten lepszy” 
dla każdej osoby z objawami COVID-19, dla osób, które były narażone na zarażenie się COVID-19 
(kontaktowały się z kimś, kto uzyskał pozytywny wynik testu na COVID-19) lub dla pacjentów bez 
objawów należących z grupy ryzyka, służb ratowniczych, pracowników opieki zdrowotnej oraz 
kluczowych pracowników, którzy wyrażą chęć zrobienia takiego testu. NIE musisz być pacjentem 
Pillars Community Health ani mieszkańcem Stickney. Koszt badania obciąży Twoje ubezpieczenie. 
Jeśli nie posiadasz ubezpieczenia, skontaktuj się z nami, aby poznać dostępne możliwości. 
 

Badanie można umówić na:  
• poniedziałki w godzinach 9:00-12:30 
• środy w godzinach 13:00-16:00 
• piątki w godzinach 9:00-12:30 


